- Casa Experidião Peixoto -

* CÂMARA MUNICIPAL DE JUCATI - PE

PORTARIA 27/2025

DESIGNA SERVIDORA PARA ATUAR

COMO AGENTE DE CONTRATACAO,

EM OBSERVANCIA AOS

PROCEDIMENTOS REGIDOS PELA

LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

O Presidente da Camara Municipal de Jucati/PE, no uso de suas atribuições legais

conferidas através da Lei Orgânica do Municipio

CONSIDERANDO as definições técnicas e atribuigdes dos servidores atuantes em

procedimentos administrativos regidos pela Lei Federal nº 14.133/2021, combinado com

a regulamentação disposta na Resolugdo nº 01/2024 de 31 de Julho de 2024, que

regulamenta dispositivos da Lei citada lei de Licitagoes;

RESOLVE

Art. 1º. DESIGNAR a servidora Crislane Raniely Peixoto Pontes Monteiro, enderego

eletronico crislanepeixotol23@gmail.com, inscrita no CPF sob o n° 072.470.914-28,

para atuar como Agente de Contratagdo da Camara Municipal de Jucati/PE.

Art. 2°. A servidora designada por esta Portaria podera contar com o apoio dos 6rgdos de

assessoramento juridico e de controle interno para o desempenho das fungdes essenciais

a execucdo do disposto na Lei nº 14.133, de 1° de abril de 2021 e na Resolução nº 01/2024

de 31 de Julho de 2024, no que couber.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Jucati, 01 agosto de 2025.

Wt " Wigulio Lsh
MARCOS VIRGULINO LEITE

Presidente

Rua José Felipe, 05 - CEP: 55.398-000 - Centro - Fone: (87) 3779-8224 - Jucati - PE

CNPJ.: 35.450.816/0001-00 - email: camara.vjucati@hotmail.cam